FHU JARKO Kołodziejczyk Spółka komandytowa
ul. Długa 3
43-100 Tychy
NIP: 6322029975
tel.: 32 2169836
e-mail.: zamowienia@makita.sklep.pl
Oferta handlowa ważna w dniu wygenerowania dokumentu - wszystkie ceny są cenami brutto.
Dane aktualne na dzień: 10-05-2024 21:36
Link do produktu: https://www.makita.sklep.pl/makita-td110dsae-akumulatorowy-kluczyk-udarowy-110nm-cxt-108v-12v-
max-2-0ah-li-ion-b-40381-komplet-wymiennych-nasadek-udarowych-p-15007.html
MAKITA TD110DSAE
akumulatorowy kluczyk udarowy
110Nm CXT 10.8V - 12V Max 2,0Ah
Li-Ion + B-40381 Komplet
wymiennych nasadek udarowych
Cena 729,00 zł brutto
Dostępność Na stanie
Czas wysyłki Zamówienie do godz.13.00 -
wysyłka w tym samym dniu
Numer katalogowy SET000052234
Opis produktu
Zestaw MAKITA TD110DSAE akumulatorowa zakrętarka udarowa 110Nm 1/4" CXT 10.8V - 12V Max Li-Ion z dwoma
akumulatorami BL1021 12V / 2.0Ah, ładowarką CXT, walizką transportową oraz B-40381 kompletem wymiennych nasadek
udarowych 8mm (5/16"), 9,6mm (3/8"), 10mm.
Typ zasilania: akumulatorowe
System zasilania: CXT 10.8V
Pojemność akumulatora [Ah]: 2.0
Typ akumulatora: Li-lon
Napięcie akumulatora [V]: 12.0
Ilość akumulatorów: 2
Ładowarka w zestawie: tak
Silnik bezszczotkowy: nie
Ilość biegów: 1
Prędkość obrotowa [rpm]: 2600
Typ mocowania: HEX 1/4 cala
Udar: tak
Max. liczba udarów [min-1]: 3500
Max. moment obrotowy [Nm]: od 101 do 200
Dodatkowe wyposażenie: tak
Typ opakowania: walizka
Waga [kg]: 1.0
Wymiary [mm]: 153
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
Oferta wazna przez 7 dni od daty potwierdzenia pobranej oferty przez pracownika makita.sklep.pl